证券代码：600794          证券简称：保税科技          编号：临 2014-063

债券代码：122256          债券简称：13保税债

张家港保税科技股份有限公司

 关于变更办公地址的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

张家港保税科技股份有限公司（以下简称“公司”）近期已搬迁至新地址办公，

公司联系方式自 2014年 12月 2日起变更如下：

公司联系地址：江苏省张家港保税区金港路 8号江苏化工品交易中心大厦 27-28

楼

邮政编码：215634

联系电话（投资者咨询电话）：0512-58320165；0512-58327235

传真：0512-58320652

电子邮箱：Touzzzx@zftc.net

敬请广大投资者关注。

特此公告

张家港保税科技股份有限公司董事会

二零一四年十二月二日

	OLE_LINK1